
MG Sport
MG Sport  -Sønderborg  KTA  - søndag den 21. maj 2023

    Point tildeling
Plac. Points

Deltagere
Start nr. Navn Bilmærke og model Klasse 1 100

1 Søren M. Sørensen MGB V8 C 2 90

2 Casper Jørgensen AH Sprite C 3 80

3 Mads Nygaard Lotus Seven S1 C 4 75

6 Mogens A. Petersen MG Midget C 5 70

35 Martin Vestergaard Austin Metro C 6 65

4 Thor Flade AH Sprite C 7 60

7 Bjarne Pedersen Austin Mini Estate B 8 55

8 Henrik Andersen MG Midget B 9 52

48 Jens Byskov Jensen MG B B 10 49

10 Erik Thastrup MG Midget B 11 46

11 Finn Pedersen MG Midget B 12 43

12 Line Gjervig Austin Mini Estate B 13 40

13 Gert Jørgensen MG A Twin Cam B 14 38

14 Sophie Nielsen MG B B 15 36

15 Carsten Wiwel MG A A 16 34

16 Andreas Flade AH Sprite A 17 32

17 Helge Handberg Alstrup Triumph TR6 A 18 30

18 Søren Jacobi Morris Mascot A 19 28

19 Per Thomsen MG TF A 20 26

20 Martin Fisker MG ZR A
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Bedste tid af gennemførte heats

Resultater
             Prøve nr. 1              Prøve nr. 2              Prøve nr. 3 Points

Klasse A        Standard Tid Plac. Points Tid Plac. Points Tid Plac. Points i alt Plac.

16 Andreas Flade AH Sprite 01:06,15 3 80 01:10,41 1 100 02:38,12 1 100 280 1

18 Søren Jacobi Morris Mascot 01:04,59 1 100 01:12,94 2 90 02:43,25 2 90 280 2

20 Martin Fisker MG ZR 01:05,69 2 90 01:23,19 5 70 02:49,50 4 75 235 3

17 Helge Handberg Alstrup Triumph TR6 01:07,75 5 70 01:16,91 3 80 02:48,94 3 80 230 4

19 Per Thomsen MG TF 01:07,00 4 75 01:17,84 4 75 02:49,71 5 70 220 5

15 Carsten Wiwel MG A 01:11,16 6 65 01:30,57 6 65 02:54,57 6 65 195 6

14 Sophie Nielsen MG B 01:21,43 7 60 01:34,60 7 60 03:11,25 7 60 180 7

             Prøve nr. 1              Prøve nr. 2              Prøve nr. 3 Points
Klasse B      Sport Tid Plac. Points Tid Plac. Points Tid Plac. Points i alt Plac.

11 Finn Pedersen MG Midget 01:05,91 1 100 01:15,63 5 70 02:41,97 1 100 270 1

48 Jens Byskov Jensen MG B 01:08,06 5 70 01:14,38 2 90 02:47,28 2 90 250 2

8 Henrik Andersen MG Midget 01:08,00 4 75 01:13,87 1 100 02:49,25 5 70 245 3

7 Bjarne Pedersen Austin Mini Estate 01:06,15 2 90 01:15,91 6 65 02:48,50 4 75 230 4

12 Line Gjervig Austin Mini Estate 01:08,16 6 65 01:15,35 3 80 02:47,75 3 80 225 5

10 Erik Thastrup MG Midget 01:06,37 3 80 01:15,47 4 75 02:51,44 6 65 220 6

13 Gert Jørgensen MG A Twin cam 01:12,53 7 60 01:23,18 7 60 02:59,50 7 60 180 7

             Prøve nr. 1              Prøve nr. 2              Prøve nr. 3 Points
Klasse C      Ekspert Tid Plac. Points Tid Plac. Points Tid Plac. Points i alt Plac.

1 Søren M. Sørensen MGB V8 01:00,97 1 100 01:08,68 1 100 02:30,37 1 100 300 1

3 Mads Nygaard Lotus Seven S1 01:01,41 2 90 01:09,66 2 90 02:33,78 3 80 260 2

4 Thor Flade AH Sprite 01:02,91 5 70 01:11,03 3 80 02:32,28 2 90 240 3

2 Casper Jørgensen AH Sprite 01:02,75 3 80 01:15,53 6 65 02:36,40 4 75 220 4

6 Mogens A. Petersen AH Sprite 01:05,43 6 65 01:11,34 5 70 02:39,34 5 70 205 5

35 Martin Vestergaard Austin Metro 01:02,75 4 75 01:11,22 4 75 Udgået
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Resultater for prøverne
Prøve nr. 1

Placering Navn Bilmærke og model Klasse Tid

1 Søren M. Sørensen MGB V8 C 01:00,97
2 Mads Nygaard Lotus Seven S1 C 01:01,41
3 Casper Jørgensen AH Sprite C 01:02,75
4 Martin Vestergaard Austin Metro C 01:02,75
5 Thor Flade AH Sprite C 01:02,91
6 Søren Jacobi Morris Mascot A 01:04,59
7 Mogens A. Petersen MG Midget C 01:05,43
8 Martin Fisker MG ZR A 01:05,69
9 Finn Pedersen MG Midget B 01:05,91
10 Bjarne Pedersen Austin Mini Estate B 01:06,15
11 Andreas Flade AH Sprite A 01:06,15
12 Erik Thastrup MG Midget B 01:06,37
13 Per Thomsen MG TF A 01:07,00
14 Helge Handberg Alstrup Triumph TR6 A 01:07,75
15 Henrik Andersen MG Midget B 01:08,00
16 Jens Byskov Jensen MG B B 01:08,06
17 Line Gjervig Austin Mini Estate B 01:08,16
18 Carsten Wiwel MG A A 01:11,16
19 Gert Jørgensen MG A Twin Cam B 01:12,53
20 Sophie Nielsen MG B A 01:21,43

Prøve nr. 2
Placering Navn Bilmærke og model Klasse Tid

1 Søren M. Sørensen MGB V8 C 01:08,68
2 Mads Nygaard Lotus Seven S1 C 01:09,66
3 Andreas Flade AH Sprite A 01:10,41
4 Thor Flade AH Sprite C 01:11,03
5 Martin Vestergaard Austin Metro C 01:11,22
6 Mogens A. Petersen MG Midget C 01:11,34
7 Søren Jacobi Morris Mascot A 01:12,94
8 Henrik Andersen MG Midget B 01:13,87
9 Jens Byskov Jensen MG B B 01:14,38
10 Line Gjervig Austin Mini Estate B 01:15,35
11 Erik Thastrup MG Midget B 01:15,47
12 Casper Jørgensen AH Sprite C 01:15,53
13 Finn Pedersen MG Midget B 01:15,63
14 Bjarne Pedersen Austin Mini Estate B 01:15,91
15 Helge Handberg Alstrup Triumph TR6 A 01:16,91
16 Per Thomsen MG TF A 01:17,84
17 Gert Jørgensen MG A Twin Cam B 01:23,18
18 Martin Fisker MG ZR A 01:23,19
19 Carsten Wiwel MG A A 01:30,57
20 Sophie Nielsen MG B A 01:34,60
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Prøve nr. 3
Placering Navn Bilmærke og model Klasse Tid

1 Søren M. Sørensen MGB V8 C 02:30,37
2 Thor Flade AH Sprite C 02:32,28
3 Mads Nygaard Lotus Seven S1 C 02:33,78
4 Casper Jørgensen AH Sprite C 02:36,40
5 Andreas Flade AH Sprite A 02:38,12
6 Mogens A. Petersen MG Midget C 02:39,34
7 Finn Pedersen MG Midget B 02:41,97
8 Søren Jacobi Morris Mascot A 02:43,25
9 Jens Byskov Jensen MG B B 02:47,28
10 Line Gjervig Austin Mini Estate B 02:47,75
11 Bjarne Pedersen Austin Mini Estate B 02:48,50
12 Helge Handberg Alstrup Triumph TR6 A 02:48,94
13 Henrik Andersen MG Midget B 02:49,25
14 Martin Fisker MG ZR A 02:49,50
15 Per Thomsen MG TF A 02:49,71
16 Erik Thastrup MG Midget B 02:51,44
17 Carsten Wiwel MG A A 02:54,57
18 Gert Jørgensen MG A Twin Cam B 02:59,50
19 Sophie Nielsen MG B A 03:11,25
20 Martin Vestergaard Austin Metro C Udgået

British Open mesterskab 2023  -  Sønderborg

Place- ring Navn Bilmærke og model Points fra løbet
Mester-skabs 

points

1 Søren M. Sørensen MGB V8 300 100
2 Andreas Flade AH Sprite 280 90 Flest 1. pladser

3 Søren Jacobi Morris Mascot 280 80
4 Finn Pedersen MG Midget 270 75
5 Mads Nygaard Lotus Seven S1 260 70
6 Jens Byskov Jensen MG B 250 65
7 Henrik Andersen MG Midget 245 60
8 Thor Flade AH Sprite 240 55
9 Martin Fisker MG ZR 235 52
10 Bjarne Pedersen Austin Mini Estate 230 49 Højest placering 2. plads

11 Helge Handberg Alstrup Triumph TR6 230 46
12 Line Gjervig Austin Mini Estate 225 43
13 Casper Jørgensen AH Sprite 220 40 Placering 3 - 4 - 6. plads, bedst samlet tid

14 Erik Thastrup MG Midget 220 38 Placering 3 - 4 - 6 plads

15 Per Thomsen MG TF 220 36 Placering 4 - 4 - 5 plads

16 Mogens A. Petersen MG Midget 205 34
17 Carsten Wiwel MG A 195 32
18 Gert Jørgensen MG A Twin Cam 180 30 Placering 7 - 7 - 7. plads, bedst samlet tid

19 Sophie Nielsen MG B 180 28 Placering 7 - 7 - 7 plads

20 Martin Vestergaard Austin Metro Udgået
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